Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 022/2015                 -                 Irupi-ES, 19 de outubro de 2015.

A:

Exma. Sra.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi.

Senhora Presidente:

 Venho por meio deste, requerer ouvido o Plenário, que envie Oficio ao

excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, solicitando as seguintes informações em

relação ao Projeto de suplementação da Creche Lei 804/2014:

 - Diante das informações da Secretária de educação, a Sra. Fabricia Eler na

Sessão da Câmara municipal acerca de possível alteração nos valores da obra,

solicitamos cópia de documentação comprobatória da referida proposta de reajuste, por

parte da empresa contratada;

 - Valor depositado (se houve);

 - Extrato da conta demonstrando valores, independente se houve;

- Qual o destino do percentual recebido do Governo federal (se houve), visto que

a creche ainda não foi iniciada.

P. Deferimento.

Vereador:

ROMILDO OLIVEIRA DA SILVA